

NK Invest Hviding IVS

Damstien 38
2720 Vanløse

CVR-nr. 39 19 58 60

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. august 2020

Nicolai Dines Kærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
1. januar - 31. december 2019	
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NK Invest Hviding IVS
Damstien 38
2720 Vanløse

CVR-nr.: 39 19 58 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Vanløse

Direktion

Nicolai Dines Kærgaard

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Ejendomsselskabet Hviding P/S

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 933.994, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 934.019.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.125	-3
Bruttoresultat		-3.125	-3
Andre driftsomkostninger		611.000	-611
Resultat før finansielle poster		607.875	-614
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		606.802	639
Finansielle indtægter		3.750	0
Finansielle omkostninger	2	-16.281	-22
Resultat før skat		1.202.146	3
Skat af årets resultat	3	-268.152	-1
Årets resultat		933.994	2
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		606.802	639
Overført resultat		327.192	-637
		933.994	2

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.093.493</u>	<u>1.487</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.093.493</u>	<u>1.487</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.093.493</u>	<u>1.487</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>753.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>753.750</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>753.750</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.847.243</u></u>	<u><u>1.487</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	389
Overført resultat		934.018	-389
Egenkapital	5	<u>934.019</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		641.947	1.481
Langfristede gældsforpligtelser		<u>641.947</u>	<u>1.481</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	3
Selskabsskat		268.152	0
Anden gæld		3.125	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>271.277</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>913.224</u>	<u>1.487</u>
Passiver i alt		<u>1.847.243</u>	<u>1.487</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>16.281</u>	<u>22</u>
	<u>16.281</u>	<u>22</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	268.152	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>268.152</u>	<u>1</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.097.450</u>	<u>1.098</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.097.450</u>	<u>1.098</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	389.241	0
Årets resultat	606.802	639
Udbytte modtaget	<u>-1.000.000</u>	<u>-250</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-3.957</u>	<u>389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.093.493</u>	<u>1.487</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	389.241	-389.217	25
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	3.957	-3.957	0
Årets resultat	0	606.802	327.192	933.994
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-1.000.000	1.000.000	0
Egenkapital 31. december 2019	1	0	934.018	934.019

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet for sambeskatningen.